

L.G.C. Ejendomme ApS

Honum Skovvej 24, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 26 75 60 22

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2019.

Gert Ulf Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.G.C. Ejendomme ApS
Honum Skovvej 24
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 26 75 60 22

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Ulff Falkenberg

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme, udlejning samt anden virksomhed efter direktionens bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	556.753	532.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.336	-123.684
Resultat før finansielle poster	429.417	408.363
Øvrige finansielle omkostninger	-88.022	-192.656
Resultat før skat	341.395	215.707
Skat af årets resultat	-88.977	-66.320
Årets resultat	252.418	149.387
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.418	149.387
Disponeret i alt	252.418	149.387

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>6.325.470</u>	<u>6.389.872</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.325.470</u>	<u>6.389.872</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.325.470</u>	<u>6.389.872</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.685</u>	<u>15.685</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.685</u>	<u>15.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.433</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.118</u>	<u>15.685</u>
	Aktiver i alt	<u>6.375.588</u>	<u>6.405.557</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.190.441	938.023
Egenkapital i alt	1.315.441	1.063.023
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	240.732	215.225
Hensatte forpligtelser i alt	240.732	215.225
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.893.540	3.146.039
Deposita	91.916	91.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.985.456	3.237.955
Kortfristet del af langfristet gæld	253.000	252.200
Gæld til pengeinstitutter	0	94.959
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.528	9.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.043	21.000
Selskabsskat	56.470	32.067
Anden gæld	1.486.918	1.479.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.833.959	1.889.354
Gældsforpligtelser i alt	4.819.415	5.127.309
Passiver i alt	6.375.588	6.405.557

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	7.253.520	7.183.520
Tilgang i årets løb	62.934	70.000
Kostpris 30. september 2019	<u>7.316.454</u>	<u>7.253.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-863.648	-739.964
Årets afskrivninger	-127.336	-123.684
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-990.984</u>	<u>-863.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>6.325.470</u>	<u>6.389.872</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.146.540	3.398.239
Heraf forfalder inden for 1 år	-253.000	-252.200
	<u>2.893.540</u>	<u>3.146.039</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.865.000	2.122.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.147 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 6.325 t.kr.		
